
 

UCHWAŁA NR VI-308/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 października 2020 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

 

          Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 8 

pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok - Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Tabelą Nr 2 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4)     Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-308/2020

z dnia 7 października 2020 r. 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

17 148 543,00 16 561 152,00 13 506 028,00 10 490 107,00 3 015 921,00 2 031 500,00 32 873,00 990 751,00 0,00 0,00 587 391,00 587 391,00 0,00 0,00 0,00

-14 440,00 -14 440,00 -14 440,00 0,00 -14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 440,00 14 440,00 14 440,00 0,00 14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 148 543,00 16 561 152,00 13 506 028,00 10 490 107,00 3 015 921,00 2 031 500,00 32 873,00 990 751,00 0,00 0,00 587 391,00 587 391,00 0,00 0,00 0,00

10 151 639,00 9 614 248,00 9 255 642,00 6 929 829,00 2 325 813,00 0,00 10 981,00 347 625,00 0,00 0,00 537 391,00 537 391,00 0,00 0,00 0,00

-14 440,00 -14 440,00 -14 440,00 0,00 -14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 137 199,00 9 599 808,00 9 241 202,00 6 929 829,00 2 311 373,00 0,00 10 981,00 347 625,00 0,00 0,00 537 391,00 537 391,00 0,00 0,00 0,00

2 465 333,00 2 415 333,00 1 238 933,00 982 028,00 256 905,00 1 176 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 440,00 14 440,00 14 440,00 0,00 14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 479 773,00 2 429 773,00 1 253 373,00 982 028,00 271 345,00 1 176 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

300 198 800,25 217 554 094,25 152 538 674,75 101 460 694,42 51 077 980,33 37 311 783,00 8 257 523,50 16 702 266,00 763 547,00 1 980 300,00 82 644 706,00 82 644 706,00 0,00 0,00 0,00

-14 440,00 -14 440,00 -14 440,00 0,00 -14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 440,00 14 440,00 14 440,00 0,00 14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 198 800,25 217 554 094,25 152 538 674,75 101 460 694,42 51 077 980,33 37 311 783,00 8 257 523,50 16 702 266,00 763 547,00 1 980 300,00 82 644 706,00 82 644 706,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85202

Domy pomocy 

społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego
Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020: 

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 14 440 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 14 440 zł – 

zmniejszenie w pozycji remonty domów pomocy społecznej. 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 14 440 zł: 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia o kwotę 14 440 zł – zwiększenie 

planu wydatków wynika z przeprowadzonej procedury wyboru wykonawcy na wykonanie dokumentacji 

projektowej dotyczącej remontu budynku przeznaczonego na potrzeby Środowiskowego Domu 

Samopomocy.  

   

  

  

   

 

     

 


